



## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 19 / 2020

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 6 / 2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE EPI (EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL), EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO PESSOAL, PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E OBRAS E VIAS PUBLICAS, EM CONFORMIDADE COM A IMPLANTAÇÃO DO eSOCIAL.

### FORNECEDOR

MULTI SERVIÇOS TECNICOS LTDA ME

### CPF / CNPJ

19.487.570/0001-86

### REPRESENTANTE

Sem representante

## Resultado

Fornecedor: MULTI SERVIÇOS TECNICOS LTDA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 63.677,8000

### Lote 1 - AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780780	AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA	UN	4,0000	R\$ 30,0000	R\$ 120,0000	1.1%	LUEVQ

Total Lote R\$ 120,0000

### Lote 2 - AVENTAL DE SEGURANÇA PLASTIFICADO COM PVC

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780779	AVENTAL DE SEGURANÇA PLASTIFICADO COM PVC	UN	90,0000	R\$ 13,0000	R\$ 1.170,0000	4.65%	PLASTCOR

Total Lote R\$ 1.170,0000

### Lote 3 - CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO BOTA IMPERMEÁVEL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780782	CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO BOTA IMPERMEÁVEL	P	88,0000	R\$ 36,0000	R\$ 3.168,0000	3.57%	INNPRO

Total Lote R\$ 3.168,0000

### Lote 4 - CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO BOTINA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780783	CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO BOTINA	P	86,0000	R\$ 58,0000	R\$ 4.988,0000	0.57%	KADESH

Total Lote R\$ 4.988,0000

### Lote 5 - CAPACETE DE SEGURANÇA, CLASSE B

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1588	CAPACETE DE SEGURANÇA, CLASSE B	UN	12,0000	R\$ 13,0000	R\$ 156,0000	10.34%	PLASTCOR

Total Lote R\$ 156,0000

### Lote 6 - CAPUZ DE SEGURANÇA EM TECIDO DE HELANCA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780781	CAPUZ DE SEGURANÇA EM TECIDO DE HELANCA	UN	88,0000	R\$ 13,0000	R\$ 1.144,0000	9.3%	BRASCAMP

Total Lote R\$ 1.144,0000

### Lote 7 - CHAPÉU, CONFECCIONADO EM PALHA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780784	CHAPÉU, CONFECCIONADO EM PALHA	UN	4,0000	R\$ 26,0000	R\$ 104,0000	6.25%	SO PALHAS

Total Lote R\$ 104,0000

### Lote 8 - CINTO DE SEGURANÇA, TIPO PARAQUEDISTA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780785	CINTO DE SEGURANÇA, TIPO PARAQUEDISTA	UN	3,0000	R\$ 550,0000	R\$ 1.650,0000	1.37%	MG CINTO

Total Lote R\$ 1.650,0000



<b>Lote 9 - CREME DE PROTEÇÃO PARA PELE</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780879	CREME DE PROTEÇÃO PARA PELE	UN	76,0000	R\$ 19,0000	R\$ 1.444,0000	5%	HELP HAND
					<b>Total Lote R\$ 1.444,0000</b>		
<b>Lote 10 - LUVA DE SEGURANÇA, EM NITRILA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780903	LUVA DE SEGURANÇA, EM NITRILA	P	268,0000	R\$ 12,0000	R\$ 3.216,0000	9.55%	VOLK
					<b>Total Lote R\$ 3.216,0000</b>		
<b>Lote 11 - LUVA DE SEGURANÇA, EM RESINA DE POLIETILENO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780904	LUVA DE SEGURANÇA, EM RESINA DE POLIETILENO	P	840,0000	R\$ 25,5000	R\$ 21.420,0000	4.38%	VOLK
					<b>Total Lote R\$ 21.420,0000</b>		
<b>Lote 12 - LUVA DE SEGURANÇA, EM VAQUETA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780902	LUVA DE SEGURANÇA, EM VAQUETA	P	2,0000	R\$ 19,0000	R\$ 38,0000	6.56%	LUVEQ
					<b>Total Lote R\$ 38,0000</b>		
<b>Lote 13 - LUVA DE SEGURANÇA, FIBRAS NATURAIS E FIBRAS SINTÉTICAS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780900	LUVA DE SEGURANÇA, FIBRAS NATURAIS E FIBRAS SINTÉTICAS	P	600,0000	R\$ 13,4000	R\$ 8.040,0000	1.23%	VOLK
					<b>Total Lote R\$ 8.040,0000</b>		
<b>Lote 14 - LUVA DE SEGURANÇA, ISOLANTE DE BORRACHA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780892	LUVA DE SEGURANÇA, ISOLANTE DE BORRACHA	P	2,0000	R\$ 300,0000	R\$ 600,0000	0.88%	ORION
					<b>Total Lote R\$ 600,0000</b>		
<b>Lote 15 - LUVA DE SEGURANÇA, SUPORTE TÊXTIL DE ALGODÃO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780901	LUVA DE SEGURANÇA, SUPORTE TÊXTIL DE ALGODÃO	P	40,0000	R\$ 20,0000	R\$ 800,0000	7.69%	VOLK
					<b>Total Lote R\$ 800,0000</b>		
<b>Lote 16 - LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780991	LUVA DE SEGURANÇA, TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO	P	6,0000	R\$ 12,0000	R\$ 72,0000	18.18%	VOLK
					<b>Total Lote R\$ 72,0000</b>		
<b>Lote 17 - LUVAS DE SEGURANÇA, EM FIBRAS NATURAIS TIPO "INTERLOK"</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780992	LUVAS DE SEGURANÇA, EM FIBRAS NATURAIS TIPO "INTERLOK"	P	200,0000	R\$ 13,0000	R\$ 2.600,0000	7.14%	VOLK
					<b>Total Lote R\$ 2.600,0000</b>		
<b>Lote 18 - MACACÃO DE SEGURANÇA PARA SANEAMENTO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781222	MACACÃO DE SEGURANÇA PARA SANEAMENTO	UN	20,0000	R\$ 210,0000	R\$ 4.200,0000	1.72%	BRASCAMP
					<b>Total Lote R\$ 4.200,0000</b>		
<b>Lote 19 - ÓCULOS DE SEGURANÇA FUMÊ</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780981	ÓCULOS DE SEGURANÇA FUMÊ	UN	72,0000	R\$ 12,0000	R\$ 864,0000	4%	DELTA PLUS
					<b>Total Lote R\$ 864,0000</b>		



<b>Lote 20 - ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777126	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	UN	74,0000	R\$ 10,0000	R\$ 740,0000	16.67%	DELTA PLUS
					<b>Total Lote R\$ 740,0000</b>		
<b>Lote 21 - PERNEIRA DE SEGURANÇA</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780982	PERNEIRA DE SEGURANÇA	P	4,0000	R\$ 32,0000	R\$ 128,0000	8.57%	JOG
					<b>Total Lote R\$ 128,0000</b>		
<b>Lote 22 - PROTETOR AUDITIVO, LARANJA COM CORDÃO AZUL</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780983	PROTETOR AUDITIVO, LARANJA COM CORDÃO AZUL	UN	4,0000	R\$ 2,5000	R\$ 10,0000	31.82%	MAXXI ROYAL
					<b>Total Lote R\$ 10,0000</b>		
<b>Lote 23 - PROTETOR AUDITIVO, TIPO CONCHA 21 DCBS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780986	PROTETOR AUDITIVO, TIPO CONCHA 21 DCBS	UN	20,0000	R\$ 32,0000	R\$ 640,0000	3.9%	3M MUFFLER
					<b>Total Lote R\$ 640,0000</b>		
<b>Lote 24 - PROTETOR SOLAR SUNLAU FPS 60</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780985	PROTETOR SOLAR SUNLAU FPS 60	UN	131,0000	R\$ 30,0000	R\$ 3.930,0000	3.12%	SUN LAU
					<b>Total Lote R\$ 3.930,0000</b>		
<b>Lote 25 - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA, PARA PARTÍCULAS-PFF-1S</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780990	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA, PARA PARTÍCULAS-PFF-1S	UN	86,0000	R\$ 2,8000	R\$ 240,8000	3.45%	MASKFACE
					<b>Total Lote R\$ 240,8000</b>		
<b>Lote 26 - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA, PARA PARTÍCULAS-PFF-2S</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780989	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA, PARA PARTÍCULAS-PFF-2S	UN	300,0000	R\$ 4,0500	R\$ 1.215,0000	2.8%	MASKFACE
					<b>Total Lote R\$ 1.215,0000</b>		
<b>Lote 27 - TOUCA DESCARTÁVEL.</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781224	TOUCA DESCARTÁVEL.	PC	26,0000	R\$ 24,0000	R\$ 624,0000	6.49%	DESCARPACK
					<b>Total Lote R\$ 624,0000</b>		
<b>Lote 28 - VESTIMENTA DE SEGURANÇA, CORPO INTEIRO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
780786	VESTIMENTA DE SEGURANÇA, CORPO INTEIRO	UN	4,0000	R\$ 89,0000	R\$ 356,0000	1.36%	BRASCAMP
					<b>Total Lote R\$ 356,0000</b>		